8564-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

29.11.2018 № 1074

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16 августа 2018 г. № 878 "Об утверждении Перечня
объектов капитального строительства объектов
общественной инфраструктуры Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания
Пермского края от 16 августа 2018 г. № 878 "Об утверждении Перечня

объектов капитального строительства объектов общественной инфраструктуры
Пермского края" следующие изменения:

1) строку 1.17 изложить в следующей редакции:

1.17 Строительство
многопрофильного лечебно-
поликлинического корпуса
с реконструкцией
хирургического
и лечебного корпусов
ГБУЗ ПК "Пермский краевой
онкологический диспансер",
г.Пермь (Индустриальный
район)

1 109 955,0 проектирование
и строительно-

монтажные
работы

450 посещений
в смену/
100 коек/

12 операционных

2020-
2022

2) в графе 6 строки 1.26 цифры "2019" заменить цифрами "2019-2020";

3) дополнить строками 1.27 - 1.30 следующего содержания:

1.27 Хирургический корпус
ГБУЗ ПК "Городская
клиническая больница
им.М.А.Тверье" (г.Пермь,
Индустриальный район)

636 033,0 проектирование
и строительно-

монтажные
работы

380 коек 2020-
2022

1.28 Лечебный
многопрофильный корпус
в Орджоникидзевском
районе г.Перми

594 188,8 проектирование
и строительно-

монтажные
работы

355 коек 2020-
2022

1.29 Лечебный корпус
центральной районной
больницы в п.Октябрьский

316 534,5 проектирование
и строительно-

монтажные
работы

74 койки 2022-
2024

8564-18

2

1.30 Поликлиника, с.Сива 212 158,7 проектирование
и строительно-

монтажные
работы

120 посеще-
ний в смену

2019-
2021

4) в графе 6 строки 3.3 цифры "2019" заменить цифрами "2020";
5) в строке 3.6:

а) в графе 2 слова "Реконструкция здания КГАПОУ "Краевой колледж
предпринимательства". Надстройка спортивного зала и устройство спортивной
площадки" заменить словами "Строительство спортивного зала КГАПОУ

"Краевой колледж предпринимательства";
б) в графе 5 слова "спортивная площадка 252-360 кв.м" исключить;

6) строку 4.5 исключить;
7) дополнить строкой 6.7 следующего содержания:

6.7 Здание для размещения
судебного участка № 1
мирового судьи Чердынского
судебного района Пермского
края

62 718,3 проектирование
и строительно-

монтажные
работы

50 посещений
в день

2019-
2020

8) дополнить строкой 7.3 следующего содержания:

7.3 Приобретение объектов
недвижимого имущества
административного
и иного назначения,
расположенных
в Пермском крае

242 280,0 приобретение - 2019

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих